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R E P U B L I K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë 

BASHKIA DIMAL 

 

Nr _____ Prot                        Urë Vajgurore ___/____/2022 

 

Shtojca 12  

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 

[Shtojcë  për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

 

Data, 25.10.2022 

Drejtuar: AL-MEXWOOD, K36603807B 

 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedurë e hapur e thjeshtuar 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-40293-08-31-2022            

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Rikonstruksion i shkollave Drenovicë, Pobrat, Konezbaltë 

dhe Arkivës së Bashkisë”  

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. AL-MEXWOOD                   K36603807B              

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  5 249 945 (pesë milion e dyqind e dyzet e nëntë mijë e nëntëqind e dyzet e pesë) lekë  
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       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

Ska  

 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [AL-MEXWOOD, K36603807B, 

Elbasan Pishaj CEKIN Fshati Çekin, rruga nacionale Gramsh- Elbasan, ndertese private, 

zona kadastrale nr.1362, nr. pasurie 6/76 prane Uzines], se oferta e paraqitur me vlerë totale 

pa tvsh prej 5 249 945 (pesë milion e dyqind e dyzet e nëntë mijë e nëntëqind e dyzet e pesë) lekë/ 

totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

  

     

 

TITULLAR I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

JULIANA MEMAJ 


